
Foto: Hasse Persson

Ny hemmamatch väntar LIF
Publicerad: 21 januari 2020

Författare: Timmy Lundegård

Med helgens förlust mot Amo bakom sig så laddar LIF Lindesberg om och
hoppas på revansch i dubbel mening när Tyresö gästar Lindesberg Arena
under torsdagskvällen. Nio matcher kvarstår inom den allsvenska säsongen
och med en tabell som är den jämnaste på åratal så är varje poäng viktig att
få med sig för att undvika en plats i det negativa Division 1-kvalet.

Det var i november som LIF gjorde sitt senaste möte med Tyresö, en match som bjöd på
en jämn första halvlek där det dåvarande hemmalaget tog ledningen med bara 10
sekunder kvar av halvleken, därefter utökade Tyresö sitt försprång och trots att LIF
spelade sig tillbaka i matchen så lade Tyresö högsta växeln i sitt försvar och gick
vinnande ur striden.

– I förra mötet mot Tyresö fick vi inte till det i bakåtspelet samtidigt som vi inte hade
tillräcklig koll på deras vänsternior vilket är något som vi kommer ta med oss inför



torsdagens match, menar Jesper Nilsson.

LIF Lindesberg kommer nyligen från en förlust mot det snabbspelade Amo HK som
spelades redan i lördags, men att matchen ligger mindre än en vecka från en spelad
bortamatch som dessutom ledde till en tung förlust är inget som LIF Lindesbergs Jesper
Nilsson ser som något negativt.

– Nu står vi med en förlust bakom oss och då är det rätt skönt med en ny match så tätt
inpå eftersom det ger oss chans till revansch rätt så direkt, hela laget håller just nu ett
revanschsug och vi kommer att göra en jäkla insats nu när vi är på hemmaplan.

Med nio matcher kvar av den allsvenska säsongen (varav fem är hemmamatcher) så
börjar tabellen ta form, något som såklart gör att alla poängen blir viktigare då
säsongens tabell är jämnare än på länge där det skiljer 4 poäng mellan de två
kvalstrecken.
Trots den jämna tabellen och LIFs placering med bara en poäng ifrån det negativa
strecket så känner Jesper ännu ingen panik.

– Det är som sagt en jämn tabell den här säsongen och minsta seger kan förändra
mycket, samtidigt så tänker vi inte så mycket på det utan laddar en match i taget och
just nu ligger fokusen på torsdagens match, avslutar Jesper Nilsson.

Matchguide LIF Lindesberg-Tyresö Handboll
När och var: Torsdag 23/1 i Lindesberg Arena med matchstart kl. 19.00
Matchvärd: TA Byggproduktion

Senaste mötet mot Tyresö: Efter en jämn inledning så tog Tyresö ledningen i första
halvlek med 10 sekunder kvar, en ledning som de sedan utökade och trots att LIF
spelade sig tillbaka i matchen med 33-32 så avgjorde Tyresö med 3 mål inom de 7 sista
minuterna mot Lindes 1 och skrev resultatet till 36-33.

Läget i tabellen: Både LIF och Tyresö ligger placeringen ovanför det negativa
kvalstrecket, detta med 16 poäng vardera där Linde lägger sig placeringen ovan tack
vare den höga måldifferensen på +17. Tabellen i sin helhet är fortsatt jämn, det skiljer
4 poäng mellan de två olika kvalen där Kärra ligger på 11:e plats med 15 poäng och
Amo på en 4:e plats med 19 poäng, något som gör varje match viktig.
Även i toppen är tabellen jämn där Aranäs leder med 28 poäng medan Hammarby och
Skånela, som båda innehar 26 poäng, slåss om att utmana om topplaceringen.
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